АДМИНИСТРАЦИЯ NГУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ng JYY
г. Армавир

о внесении изменений в постановление админпстрации муниципального
образования город Дрмавир от 15 октября 202t rода Лt 1881 <об угвержлении

муЕиципальЕой программы <<1VIолодёжь Армавира>

В соответствrдl с Федеральrъпrл законом от б окгября 2003 года 1зl-ФЗ (об

общ шршщшах оргalЕкlшцш меспtого саL,{оуправления в Россшiской

Федераrрм>, Федераrьtъпv Законом от 30 декабря 2020 годаJ\Ъ 489 (О МОЛОДёrrСrОЙ

поrпrтике Российской Федераrци>, Законом Краснодарского цраJI от 28 агlреrrя 202l

года Ns 446l (о BEeceIпц.I изменений в Заков Краснодарского крм <О

государствеIfiIоЙ молодёжной поrпrтике Краснодарского крм)), в целD( создЕtниJI на

территории DIунIпцшIальЕого образоваrпая город Армавир благоприятtъо<

colplaJlbEbDb экономиЕIескID( условий, цравовьD( гараЕтиIi молоФIм JIюдям,

реаJIизащ потребностей и иЕтересов армЕrвирской молодёжи в сфере образоваIfl,lя,

трудq вторишrой зzш{ятости, досуга, куJБтуры, быта и творчества

постановляю:
1.ВнестислеДlющIеизмененI]UlВприпожеЕиекпостztновлеЕию

адшДшстрацииiчryIIшипzIJБногообРа:}ованшIгородАрмавирот15октября202l
года Jф t В-В t <ОО угверждеIilш,I муЕtдршальной црограп{rБI <Молодёlцъ Дрмавираr>:

1) паспоjт муЕиципсUБной программы муЕиципального образования

город Армавир <Молодежь Армавираr> изло)ю{ть в новой редакции согласно

приложеЕию Ns 1 к настоящему постЕlновлению,
2)приложениеJ\Ъl<ЦелевыепоказатеJIиlчгУЕиципаJIьЕойпрограммы

<Молодёжь Армавиро к Программе изложить в новой редакции согласItо

приложению Ns 2 к настоящему постановлению,
3)приложениеNэ2кПереченьосноВIlЕ;D(мероприятий,мероприятий

tvtуЕиципЕUlьной программы <Молодежь Армавира> к Программе изложить в

новой редакции согласно приложению ){b 3 к настоящему постановлению,

4)приложениеNs6<Паспортподпрограммы<обеспечепиехсильём
молодьrХ семей>r изложить в новой редакцI4,I согласно приложению Ns 4 к
Еастоящему постЕlновлеЕию,

5) приложение N9 6,1 <Перечень мероприятий Подпрограммы

<обеспечениежильёмМолоДыхсемей>DIУЕиципЕIльнойпрограммы<<Молодежь
Дрмавира> изложить в новой редакции согласно приложению J',lb 5 к настоящему

постановлению.
2.ФлшаrrсовомУУпр€IВлеЕиюаДt{инистраIЦrиNryIIшIIIпаJIьногообразовшпля

(По,оор"q,,рffiя*"Армавир QПуваева) оq/ществJUIть фшlаясировшме расходов Еа ремизацию

2

мероприятий Програлшrлы в щ)еделЕtх средств, цре.ryсмотренньж на эти цели в

решении о местном бюджете на очередЕой финаrrсовьй год,
3. СекторУ шrформшц.IоНrъп< технолоПй ад\.{инисц)аIП.rИ Lq/НИIIИпЕrJIьногО

образоваrrия город Дрмавир (степовой) разместитъ Еастощее постЕIновление Еа

офшщальном саЙте ад\.{инистрации муIflщипаJБIrого образовztншI город Дрмавир
(www. amrawiT. ru) в сети Иrrтернет.

4. ПостановлеЕие вступает в сшry со д{я его подIисания.

Глава r"rуrпщлша_rьного о бразо
город Армавир А.Ю.Харчеrжо^

ПРИЛоЖЕНИЕ }l'91

к постановлению администрации
муниципirльного образования

город Армав
,r.от

(ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
постановлением админи страции

муниципального обрЕвования
город Армавир

от l5.10.202l г.Ns l88l
(в редакции постановления

админи страции муниципЕrльного

Муниципальная программа муниципального образования город Армавир <<Молодежь Армавира>

пАспорт
муниципальной программы муниципального образования город Армавир <<Молодежь Армавира>>

Координатор
Программы

отдел по делам молодёжи администрации муниципального образования город Дрмавир (далее - Отдел)

участtlики
Программы

отдел по делам молодёжи администрации муниципilльного образования город Армавир;

Подпрограммы
муниципальной
программы

<обеспечение жильем молодых семей> (далее - Подпрограмма)

,|

Координаторы
подпроl-рамм

отдел по делам молодёжи админиflрации муниципального образования город Армавир

Щель Программы создание экономич9ских, социальных условий для обеспечения развития и реализации потенциаJ'lа молодёжи

Задачи I Iрограм м ы гражданское и патриотическое воспитание, творческое и духовно-нравственное рiIзвитие молОдежи;

формирование здорового образа жизни молодежи;
вовлечение молодежи в предпринимательскую, инновационную деятельность, организация трудового воспитания и
профессионального самоопределения молодежи;
орtанизационное и методическое обеспечение реализации молодёжной политики, содействие ра}витию инфраструкryры для работы
с молодёжьюi
реzrлизация прав мол

Перечень целевых
показателей
Программы

количество проведённых мероприятий, направленных на гражданское и патриотическое воспитание, творческое и духовно-
нравственное р&lвитие молодежи;
количество проведенных мероприятий по формированию здорового образа жизни;
количество проведенных мероприятий, направленных на вовлечение молодежи в предпринимательскую, инновационную

деятельность, в организацию трудового воспитания, профессионального самоопределения молодежи;

доля подростков в возрасте от l4 до l8 лет, охваченных занятостью в свободное от учебы время в общем количестве подростков
муниципаJIьного образования город Армавир в возрасте от l4 до 18 лет;

количество молодых людей, вовлеченных в молодежную, общественную деятельность;
количество молодых семей, улучшивших жилищные условия при помощи социальных выплат на приобретение (строительство)
жилья.

Приоритетные
проекгы и (или)
программы

Муниципмьный проект (Прошагай город)

Этапы и сроки

реализации
Программы

2022-2О2'7 годьl
Этапы не предусмотены

объем
финансирования
Программы, тыс
руб,

всего

В разрезе источников финансирования
Федералыtый
бюджет

Краевой
бюджет

Местный
бюджет

Внебюджетные источники

Годы реализации
2022 41 66з,2 l5з3,0 з 926"1 зб zOз,5 0,0

20zз з6195,0 9,1,1,6 1464,0 з4 з5з,4 0,0

z024 36 l66,l l046,l 1 853,4 зз 266,6 0,0

2025 зl769,4 0,0 0,0 з| 169,4 0,0

3

2026 з1
,769,4 0,0 0 0 з|,l69,4 0,0

z02,| зl169,4 0,0 0,0 зl ,769,4 0 0

Всего 209 93 3 556 7 72 l l99 lJ 1,7 0 0

в том числе ходы связанIlые с изацией итетных п ви tlJItl

2022 20 0 0,0 20 0 0,0

202з 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z025 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2026 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2027 0.0 0,0 0,0 0,0

Всего 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0

В том числе расходы, связанные с осуществлением капитмьных вложений в объекгы капита.льного стоительства муниципальной собственности

ниципального l]al I llя дА
2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

202з 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20zб 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2027 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Начальник отдела по делам молодёжи администрации
муниципального образования город Армавир

Губина Юлия Александровна
886l37-4-06-89

К.Щ.Рачковский

0,0

0,0

zoz4

l

ПРИЛОЖЕНИЕ NS2
к постановлению администрации

муниципЕrльного образования
город Арм

от J.Г t'.1.' ,Z.t-/Ng
авиD'/у#

(tIРИЛоЖЕнИЕ л'9 1

к муниципмьной программе
муниципzшьного образования

город Армавир
<Молодежь Армавира>
от 15.10.202l г. Nр l88l

(в редакции постановления
администрации

муниципального образования
город Армавир

/rF

Щелевые показатели муниципальной программы
<<Молодёжь Армавира>

значение показателей

zozб 2027 На момент
окончания

срока
реализации

Fiо
отчетн
ый год
(2020)

z02z zO2з z0z4

Едини
ца

измер
ения

наименование целевого показателяNa

п\п

ll lz6 1 8 9 l0з 4 5z

Щель l. Созлашпс fкономпч скпх, социалыIых условпй для обеспечення ра:lвитня п реализацнп потенцпала молоllежн

zoz5

l

2

задача l. Граэкдаllское н патриотпческо€ воспптанпе, Творческое п духовно-нравствеппое развптпе молодежп

l Количество проведённых мероприятий, направленных
на грая(данское и патриотическое воспитание,
творческое и духовно-нравственное ра}витие
молодежи

единиц J 290
Не

менее
300

Не
менее
з00

Не
менее
300

Не
менее
300

Не
менее
з00

не
менее
300

Задача 2. Формпрование здорового образд жпзвп молодежп

2 Количество проведенных мероприятий

формированию здорового образа жизни
по

едиtlиц ]
Не

менее
80

Не
менее

80

Не
менее

80

Не
менее

80

Не
менее

80

Не
менее

80

Не менее
80

ежегодно

задача 3. Вовлсчение молодежн в предпрпtlимательскую, пнновацнонную дсятельность, органнfацпя трудового воспптдпип п професспональпого
самоопрсделеllпя молодежп

Количество проведенных мероприятий, направленных
на вовлечение молодежи в предпринимательскую,
инновационную деятельность, в организацию
трудового воспитания, профессионального
самоопределения молодежи

единиц з 20
Не

менее
44

Не
менее

44

Не
менее

44

Не
менее

44

Не
менее

44

Не
менее

44

Не менее
44

еr(егодно

4 ,Д,оля подростков в возрасте от 14 до l 8 лет, охваченных
занятостью в свободное от учебы время в общем
количестве подростков муниципаJrьного образования
город Армавир в возрасте от [4 до I 8 лет

процен
тов

з 9,6 l2,2 |2,2 1) ) |2,2 1), |2,2 l2,2

Залача 4. Организацшонно€ ш методЕческое обеспеченrrе реалпзацпи молодёжноf, полптикп, содействпе ра3витию инфраструктуры для работы с

молодёакью

5 Количество молодык людей, вовлеченных
молодежную, общественную деятельность

l]
человек J l70042 l70500 l 70800 l7ll00 l7l400 l7l700

Щель: Реалпзация праR молодых семсй на улучшеrlпе жилиrцных условий в муниципальном образованип город Армавпр.

задача 5. Созданпе условпй муницппальной поддержкп молодых семеЙ, прllзнанных в установленном порядк€ нуrкдающимпся в улучшеншп
жплнщпых условиf,

Не менее
з00

ежегодно

80

3

l70200 l025700

Подпрограмма <Обсспечение жильем молодых семей>>

]

6 Количество молодых семей, улучшивших жилищные

условия при помощи социальных выплат на
приобретение (стрительство) жи.лья

Семей
/челов

ек

3 5l22 8/30 5llб 5/l б l8162

Начальник отдела по делам молодёжи администрации
муниципального обрzвования город Армавир

Губина Юлия Александровна
886137-4-06-89

К.Щ. Рачковски й

л

ПРИЛОЖЕНИЕ NS3

к постановлению администрации
муЕиципЕIльЕого образования город

р
от /у/

(tIРИЛоЖЕНИЕ Ns 2
к муницип€цьной программе

муниципального образования город
Армавир

<<Молодежь Армавира>
от l5.10.2021 г. Ns 1881

(в редакции постановления
администрации муниципмьного

образования город Армавир
от лO-Г а"о&/)ts lr#

пЕрЕчЕнь
основных мероприятий, мероприятий муниципальной программы

<<Молодеясь Армавира>>
ltr!м.trоlr и.м.роtrряrтхя Исrо{н х фнп.пспро!lяяс (ьсм

Dv6.)

в Toir числс по ]одtм

2022 202J zO2t z025 2026 2oz1

I 2, ] { 7 ll l2 lJ l{
l

ll lrл!ч, llI'|Dl,r!lд||ско(п,lsIрпо|ичсtкосuоспш|,lппоllьорqккосплуrов,(Fпровсrво|пкlс[ lвиtпс мополсжя

I Орrаsизацяя работч по фФхдаяско-
паrриотtlч.схому rоспЕвллlо, тlорчбсl(ому,
иlтт.ллскryшьному ll духоrиьнравств€нному
развrrню моподёхз. ьmм чrслс:

2J .120,7 I490,0 45ll?,5 :]580,? 458?,5 4587,5 4587.5

2J {t0,7 l490,0 4 5ll7,5 _,l580,7 45t7,5 45Е7,5 1J87,5
0,0 0,0 0.0 0,0 0.0 0,0

Фслс|lllьпмй бюджФ 0.0 00

1 ,

2

Бп.бюдх.тхц. хсточнхкп 0.0 о,0 0,0 0.0 0.0 00 0,0

llll Оргаfiямцllя и про!€девяе аюцй, ф.сгявалеfi
ссмипаро., лонкуроi я другllх irероприяий,
участис в храевЕх и вс.рссиЛских
мсроприятиrх. налрдвл.н н ых на грФ{даяское
и пдтиотичесхос
органи!ация и llроrеденйе меролрияпл,

2169.5 2Е2,0 з11.5 з71,5 з11,5 377,5 з17,5 н€ м.нес 650(ю отдФ по делам

обрдtования горд

МКУ (Цсятр

2 169.5 2Е2.0 ]77.5 з77,J :1?? з77.5
0.0 0.0
0,0 0.0

опсбюджtтпые вс гочl|пкп 0,0 0,0 0,0 0,0 (

lIl2 Орrанвзsця, я прв.дсни. акцпй, ф.сввмеf,,
с€миндрв, конхурсов и других ilсропривfl
по тrорчсскому х яlп.лл€кryальлояу
развrпrю !олодехи, обссп€сенli. ластиt !
хо.gryнародя}rх, rссроссхйсgц кра€вЕх

ф.ст1l!sлlх, конкурсах, Фору,lаi

572J,0 721.0 l000.0 l000,0 l000,0 l000.0 l000,0 ие |,iепее з9000 отдсл по дсJIам

образовsния горд

МКУ (Цсят

57lJ,0 72,].0 l000,0 I000,0 l000,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0

Фс^спsльпнй бюлж€ r 0,0 0,0 0.0 0.0 0,0 0,0

,псбюлх.illыс хсточпикп 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Ilровёдсние t|еропрйятий, ахций,
напраменых нд духовяо-яравспенное
воспитанис молодежй

50,0 0,0 l0,0 I0,0 l0,0 l0.0 l0,0 не мсвсе 5000 отдел ло дФlам

обраовавия mрод

МКУ (Ц.нтр

0,0 l0.0 l0,0 l0.0 l0,0 l0.0
0,0 0,0 0.0

d!,лсDп DJ,ыii бпrl сl 0,0 0.0 0,0 ((
вtrrбlол,{е1 lпJс ис,rочппкп 0.0 0,0 0,0 0.0

Проведенне мсролри,пЛ в рамкаr(
осуцсствлевш деяЕльноgги }чебно-
мGтодического ц€нтра
патриотич€ского во€пшвяи, молодё)ки
(Ав5лгардD яд т.рркюрlrн муняцrпдльною
обрв]оrания город Армазир, вклlочм
прпобр<r€нпс xатЕрllально-rcхнпческого

l4E7l1,2 зЕ5.0 з I00,0 209з,2 з I00,0 ] l00,0 :l l00,0

14 до IЕлет

обрлования город

МКУ (Цент

1.1ll7l1,2 з85.0 ] l00,0 209],2 :]l :l l00,0 ] l00,0

0,0 0.0 0,0 0,0 0,0

фслерiльянй бюд*ет 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

!fi.бюджЕtrш. ясточпшш 0,0 0.0 0,0 0,0, 0,0 0,0

ll15 бfi|,0 l00,0 l00,0 l00,0 I00,0 l00,0 сгдсл ло дслах

бразоrая , горд

МКУ (Ц.нт

600,0 l00 0 I00.0 l00,0 l00.0
0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0.0 0,0

ФсфрrJlьиЕfi бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00

сmФкrlжстtrые ас rоч,|икх 0.0 0 0.0 0,0 0,0 0,0

z ]Iлsчо 1.1, Формпров!я ёморово.о оброш жпlпв ilшод€lхи

l2l Орга,lизация рдбогы по формированию
здорового образа )l(изли молодёжи, в mM

75 I50,0 I50,0 l50,0 l50,0

75 0,0 l50,0 I50.0 I50,0 l50,0 l50,0
0.0 0,0 0,0 0.0 0,0

ФслсодльЕый бюджФ 0,0 0,0 0,0 0,0

зпr{юлжсп|ые источtr кп 0,0 0,0 0,0 0.0

z 500,0 l00,0 l00,0 l00,0 0 МКУ (Ц.нт

500,0 0,0 l0o,0 l00.0 I00,0 l00,0
0,0 (

Il1,4

Ё -еý Р ýе i5! Ёъ ý

iЁýlЁЕвЁЁЕ

l

е

:

Е

о

I

i

Е

a

эЁiE _ ý
х l<

>Бýя

9

>g
уЕЕё.

ЁЕЕ9j ! Ё.'}9Еаув9{
р

Е

tl
l
Е

!

l

!

!
с

з

х
в

Е

9

9.

ё

ý

@-+

:Ё
5Y

а - а5
=-ЕýЁЕэ

Ё Е Е 1=Ё"а

:Е,

5зЕЕэ5Б==я9
Е Е э яЕ е

_ Ё]Е
Е = Ра;

д
=
1в:

9:;;3Е
!:=в=

9 Е i; &:

iё0 -рЕ
9 - ЁЕ Е;чiд-"Еч=зЕ=
ЁЁэi-еЕ

чо
чý

:
е

9

.9о 9Е

"5

а

l

I

l
9

I

х

a

х

х

а
Е
3t

I
i

э

!

l
i

х

!

Е

a

х

к l

х

к
9

х l l

i

а

х

х

€

х
=

х

i

l

l
i

I

€

l

"3*
ag
iФ
аF 5

ЁЕl.
са

я цЕ

;Рбi
ё;;+

ЁЁi

Ез 3

Ё а}

Е ýё;
Ф9Фg
GхЗ9
ёЕ*Е
ФЕ Ё l

=Ё Бlь9 ЕЕ"
Е:ЕЁЁЕ
tsБ" д-9

е Е' эS

€ Е Ё }Fе *

ц3Е iё
эй Е;ЕЕ
Е; Е Ё;ЕЕ
8Е Ё}аЕý

Еsa тЁsiВ
; ё' Ё н н Ё;
iE: l Ё 1- 99Ф а 9 х с

ЕЕýа Ёýi;E,i -о9 &Е
я'= Е гЕ ё 9Б.Еh l 9>;ч-s Ф i Б

ЕЁ5glЕЕ Е
9Ё66Ев!a},ii
ц аЕ Е +=ё* Е
_ЁЕ

=
в в.ь.а* Е

Ё9g

t!E==1
е аа= Е r

5 Е 5 Ё-"
а , 5 *Е

ЕЕЕЕ9Е

-oi9=c
9d9qEi
{:ЕРЬ9э

авЕ,!,

Е*
9 i:

,Q i!

oii=

яая

€:3
ё а<
Е ая

Ё*!
blý9Ёа

l
ll ll

]- |Е

ll

l-

t
Е

l

а

4

I4lI О6€сп.чсняс дсrтельностя rrуницялального
кslaнноrо учрсrлепrr ЩеFт молодФ|(ноЙ
полrтякиD города Армавяр,

l09 J.}2,2 I9l58,2 lll03J.Il Ill0з4,8 l80]4,8 l8014,E lt0]4,t

Уставу МКУ
(Цсsт

огдсл по дслая

образоsави, rород

МКУ (ЦсЕгр

l0l) JJ2.2 l9l511.2 lll0].1,8 I80]1,E l80]4,8 IE0]4,It lll0,1,1.8

0,0 0.0 0,0 0.0 0,0 (

бедсD.льпый бюлжст 0.0 0.0 0.0 0,0 0.0 0,0

sнебюдх(тпше ясточни*п 0.0 0,0 0,0 0.0 0,0 0.0 0,0

14l2 Упра$лсние ремизацией мувиципальной
программы (обесl lечен ие деmльности Фдел0

чдминистрацил муняципаJlьного обраrованил

77 llo2-1 4541,| 45д7,l 45,17,1 4541,1 45д,7,I Фдел по делам

обрло.ания город

27 aoz,| 5066,6 4541,1 45д,|,I 4547,1 4547.| 4547.1
0,0 0.0 0.0 0.0

б(]lсDяльпвй бlOлжст 0.0 0,0 0,0 0.0 0,() 0,0

вtrбюл*с.лuс 9.точ||и{и 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0

l4l1 Размтrlс и pcмoFr pr}6oв по мсgгу
Gкл,оча, мат.рпально-

тсхllпчсскф оснацl.нис)

] 200,0 2l]0,0 15 270.0 l50,0 l50,0 l50,0 2022 - 3 хлубаi
202З - 2 хrryба;
2024 - 2 шryба,
2025-2027 ло l
хлубу

mдсл по дсJIая

обраюмflия .орд

МКУ (ЦGнтр

J 200,0 2l,]0.0 2?0,0 l50,0 l50,0 l50,0
0.0 00 0,0 0.0 (,,(, 0,0

Фсд.D!|ьпЕй бюд*Ф 0.0 0.0 0,0 0.0

Епебюджqхне tс,очняrп 0.0 0.0 0,0 0,0 0.0 0.0 00

1,1 l4 Орг!яязлцяi работн ло информацliонному
об€слечсняю рсалиtацяи молодсжяой
полtmrки, муяяцилдльном образоьднии

l20.0 20,0 20.0 20,0 20,0 20.0 200 mдел по дслш

обраэоваsия горд

МКУ (Це!тр

l20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0

0.0 0.0 0.0 0,0

фсдсрдльпый бюджст 0,0 0.0 0,0 0,0

влебtФйёtilыс исrочнипп 0.0 0,0 ( 0,0 0.0 0.0 0,0

l90 2{5.0 ]2 084,8 ]l 969,4 ]0 Е82,6 зl 769,4 зl ?69,4 зl 769,4
l90 2{5,0 ]2 084.Е ]l 969,4 ]0 t82.6 зl 769,4 зl ?69,4

0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0.0 0,0

фе,lсрlльпцf, бюшrcт 0,0 0,0 0,1) 0,0 0,0 0,0 0.0

!пбюл8еlфмс источяикя 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0

(Начальник отдела IIо делам молодежи администрации
муниципального образования город Армавир

Губина Юлия Александровна
886l37_4_06_89

К..Щ. Рачковский

приложЕниЕ }lb4
к постановлению администрации

мувиципчrльного обрЕвования город
Армавир

от J}!
(ПРИЛоЖЕНИЕ ЛЪ 6

к муниципальной программе муни-
ципального образования город Арма-

вир
<Молодежь Армавира>
от 15.10.2021 г. Ns 1881

(в редакции постановления
администрации муниципального

образования город Армавир
0, dууот

Паспорт подпрограммы
<<Обеспечение псильём молодых семей>>

Координатор Подпрограммы отдел по делам молодежи администрации мупиципального образования город Армавир
Участники Подпрограммы отдел по делам молодёжи администрации муниципальЕого образования горол Армавир

I_{ель Подпрограммы реа,lизация прав молодых семей на улучшеЕие жил щньтх условий в муниципfu,Iьном образовании горОд

Задачи Подпрогра.rrлмы создание условий муниципальной поддержки молоды ( семей, признанных в устzlновленном порядКе нуЖДаЮ-

цимися в улучшении жилищtlых овии
Перечень целевьгх показателей
Подпрограммы

количество молодых семей, улучшивших жилищные условия при помощи социальных выплат на приобрете-
нис с ительство жилья.

АDмавир

2

Приоритетные проекты и (или)
подпрогрal^.{мы

Не предусмотрены

Этапы и сроки ремизации
Подпрограммы

2022-2024 rодьl
Этапы не предусмотрены

Объем фи нансирования Под-
прогр!lN{мы, тыс. руб.

В разрезе источников финансирования
Федеральный
бюджет

Краевой бюджет Местный бюджет Внебюджетные источники

Годы реализации
9 578,4 15з3,0 з 926"7 4 1 18,7 0,0

202з 4 825,6 97,7,6 |464,0 2 з84,0 0,0
2024 5 283,5 l046,1 1853.4 2 з84,0 0,0
Всего 19 687,5 3 556,7 7 244,1 8 886,7 0,0

В том числе расходы, связанные с реа;rизацией приоритетньrх проектов и (или) програ-ttм

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

В том числе расходы, связанные с осуществлеЕием капитаJlьных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собствевно-
сти мlницип&.Iьного образования город Армавир

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0 0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Начальник отдела по делам молодёжи администрации
муниципального образования город Армавир

Губина Юлия Александровна
886137-4-06-89

К..Щ.Рачковский

Rсего

2022

202з
2024
Всего

202з
2024
Всего

ПРИЛоЖЕНИЕ N95
к постановлению администрации

муниципа,чьного образования
город Арм

IJ,lXg
авиD

4rr

Перечень
меропрпятий Подпрограммы

<<Обеспечение rкильём молодых семей>>

муниципальной программы <<Молодежь Армавпра>

лъ

наIlмеповапхе
меропрлятпя

ус
объем
фllпrllсир

(ть,с. руб)

в то|ll чпсле по голхм

Ilепосредственный
результпт рсrлизlцfifi
мсропрпя]ия

и.lIолtIшrеJlи

2llz2 znzJ 2llz4

I 2 ] 1 5 6 1 8 9 l0 lt

от

(ПРИлоЖЕНИЕ лЪ 6.1
к муниципальной программе
муниципального образования

город Армавир
<Молодежь Армавира>
от 15.10.2021 г. ЛЬ 1881

(в редакции постановления
администрации муниципаJIьного

образования город Армавир
о,г !I!!,Ц_Щ9__! !У )

2

I lla.jtb l рtrлхlrцшя прrв молодыr сaмеf, пr улучlllеliпa жпJlпшllыI условпf, в муli ц пaльпом обрaФвaппfi город Дрй!вшр

1,1

l. t.l Предосlввление
социмьных выплат
молOдым семьям на
приобрет€пие жилого
помецения w|н
строктельстсо
и}цйвидумьною жилоm
дома

t9 бll7.5 9 5?8.4 4li25.6 5 2Е],5 Количсство выданных
свидетсльств о праве
на получени€
сOцидльных ьыплат
2022г-8шт,
2023г--5шт
2024г-5шт

отдел по делам
молодёжи
администации
МУНИЦИПДJIЬНОГО

оброlовавия
ГОРОД АРМ!ЕИР

отдел ло делам
молодёжи
адмиllистации
муниципального
образования mрол
Армавир

местпый
бюдя(ет

l| l|li6,7 4 l l8.7 2 з Е4,0 2 384,0

*preao бюлia(сl 7 zt!,| з 926,1 l464,0 l85],4

ф.дсрrльшыfi
бюд,кaт

J 55б,7 l53з,0 9,7,1,6 l 046.1

0,0 0,0 0,0 0,0

И rоl о llo полпроl p,lMMc l9 бЕ7-ý 9 578.4 4 825,6 5 2Е3.5

бюлжст
tt ttll6,7 4 l l8,7 2 зIt4,0 2 зЕ4,о

кпаевой бкrlжеl 1 211,1 ] 926,7 l 464.0 I853.4

фсдерrльшый
бюдхraт

3 556,7 1533.0 977,6 l 046,1

впсбюдr(aI l|ыa 0,0 0,0 0.0 0,0

Начальник отдела по делам молодёжи администрации
муниципаJIьного образования город Армавир

Исполнитель Губина Юлия Александровна
Телефон 886 l 37-4-06-89

/l {,l|,ta,,n К.!,.Рачковский